Администрации Сеготского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.11.2015 г.                                                                      № 154-п

с.Сеготь

	Об утверждении Прогноза социально-экономического развития

Сеготского сельского  поселения  Пучежского муниципального района
 Ивановской области

	Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, распоряжением главы администрации Сеготского сельского поселения от  30.09.2014 г. № 28 -р  «Об утверждении Порядка разработки  прогноза социально-экономического развития  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»:
постановляет:

1.Утвердить Прогноз социально-экономического развития  Сеготского сельского поселения на 2016-2018гг. в соответствии с приложением.

 2.Администрации Сеготского сельского поселения  Прогноз социально-экономического развития Сеготского сельского поселения на 2016-2018 гг. направить в Совет Сеготского сельского поселения в составе материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета на 2016 год.

Глава

Сеготского сельского поселения                                               Г.В.Сорокина